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Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och
öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är
säkert.

Det här brevet är till kulturchefer, kultursamordnare (eller motsvarande) och
kulturnämndens ledamöte.

Hej,

Det här är ett brev till dig som arbetar med kulturfrågor i din region eller
kommun.

Mitt namn är Nina Piroth och jag arbetar med kommunikation av det icke
vinstdrivande kooperativa produktionshuset Smart. Smart är ett socialt
företag för frilansare som av olika anledningar inte vill ha ett företag eller en
förening för att bedriva sin verksamhet. Hos Smart kan yrkesverksamma
frilansare börja starta direkt, börja jobba och få stöd och social trygghet.
Smarts verksamhet ägs av medlemmarna – främst utövare inom kulturella
och kreativa näringar men även inom social hållbarhet, barnkultur, miljö,
lärande, stadsutveckling, tech, digitala events, interaktionsdesign och spel.
Alla typer av entreprenörer och konsulter som vill ställa sig bakom Smarts
värderingar är välkomna till oss.

Vissa personer fakturerar enbart via Smart och många söker olika typer av
kulturstöd för sina verksamheter, både via regionen, kommunen, nationellt
och internationellt – här är vi experter och stöttar i processen, ofta med



budget men även som bollplank genom hela ansökningsprocessen.
Troligen har redan några av våra medlemmar fakturerat just er tidigare.

Anledningen till att jag skriver det här brevet är med förhoppning om ett
utökat samarbete då vi haft uppdrag för er tidigare. Vi vill hitta fler vägar in i
kulturen och att våra medlemmar obehindrat ska kunna söka era kulturstöd.
Vi är en möjliggörare för era kunder att bedriva sin verksamhet i den form
de själva önskar, alla kan, vill eller har inte förmågan att driva eget företag,
vi möjliggör kvalitet, bredd och interaktivitet med publik.

Smart fungerar som ett anställningskooperativ – istället för att driva egna
företag driver våra medlemmar sina projekt och verksamheter inom ramen
för Smart och anställs i kooperativet. Varje år driver Smarts medlemmar i
Sverige ca 130 olika gemensamma projekt inom ramen för vårt kooperativa
produktionshus. I Sverige omfattar vi idag ca 1700 medlemmar och mer än
6000 kreativa frilansare i vårt nätverk. Vi har som mål att främja våra
medlemmars ekonomiska, organisatoriska och kompetensmässiga
utveckling samt att säkerställa en ökad social trygghet genom anställning,
schyssta kontrakt och bra försäkringar. Kooperativa principer kring
medägande och inflytande är centrala delar i Smart. Vi har kontor i 7 länder
runt om i Europa och ca 90 000 medlemmar – alltså ett starkt nätverk och
Community att vara del av som frilansande kulturutövare.

Jag skulle vilja få kontakt med er för att kunna presentera vår
verksamhet så att ni kan sprida den till personer hos er som kan ha nytta av
den, men även för att ni ska kunna acceptera att personer i er region eller
kommun kan ansöka om stöd via oss. För era kunder och oss är detta
angeläget.

Hoppas att vi ses nästa vecka på Folk & Kultur, där vi kommer ha en
monter som ni gärna får titta förbi. Vi kommer även ha ett samtal om
infrastrukturen för kreativa frilansare på scen torsdagen den 8/2 kl
14.15-15:00, plats: Ångvälten/Tändkulan, Hotel Bolinder Munktell.
Välkomna! Se programmet här: https://folkochkultur.se/program/punkt/1003

På Folk och Kultur kommer även en av våra medlemmar att visa sitt
omtalade och aktuella verk: Get Real (interaktivt VR-verk av koreograf
Robin Jonsson) både den 8 och 9/2. Det kommer även gå att få en demo i
vår monter av föreställningen. Varmt välkommen förbi för att fortsätta
samtalet.

Jag skulle även vilja bjuda in er till ett kortare digitalt
informationsmöte för kulturansvariga hos oss den 13/3 kl 10:00. Vill du
delta så maila info@smartcoop.se för att få en länk.

Skulle du vilja ha ett enskilt möte med oss vill vi naturligtvis även gärna det.
Låt oss veta så bokar vi in något snart.
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Följ oss gärna i sociala medier och Linkedin för att se vår verksamhet
(Smart Coop Sweden)

Trevlig helg,

Nina Piroth

Med vänlig hälsning

Nina Piroth
Kommunikationsstrateg

nina.piroth@smartcoop.se
+46 708 46 33 77
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